για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά 
έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022, σύμφωνα με το αρ. πρωτ. 
196872/11-3-2021 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας. 660 

4 
Έγκριση καταβολής δαπάνης συνολικού ύψους τεσσάρων χιλιάδων 
τριακοσίων δεκαεννέα ευρώ #4.319,00 €#, σε δικαιούχους, λόγω 
επιστροφής αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών. 661 

5 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την παροχή υπηρεσιών 
καθαρισμού των κτιρίων των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Πειραιά ( 
Πρωτοβάθμια , Δευτεροβάθμια , Γραφ. Φυσ. Αγωγής, 1ο ΚΕΣΥ , 2ο ΚΕΣΥ

[...]

Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισμού 9.920,00 € συμπ. 
ΦΠΑ. 668 

12 

Έγκριση καταβολής μέρους του ποσού των εγγεγραμμένων πιστώσεων 
στον προϋπολογισμό του οικ. έτους 2021, για επιστροφή μέρους 
καταβληθέντος προστίμου ως αχρεωστήτως, συνολικού ποσού χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), της Δ/νσης Ανάπτυξης της Π.Ε. Δυτικού 
Τομέα Αθηνών.  669 

13 

Έγκριση του υπ’ αρ. 15/2021 Πρακτικού της αρμόδιας Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής σχετικά με την αποσφράγιση και αξιολόγηση των ελλειπόντων 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των προσωρινών μειοδοτών της υπ’ αρ.

[...]

καθαρισμό και την απολύμανση σχολικών μονάδων και λοιπών δημόσιων 
κτιρίων, συνολικού προϋπολογισμού 750.000.00€ χωρίς 
Φ.Π.Α(930.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) (Διακήρυξη 
9/2020ΑΔΑΜ: 20PROC007795473, ΕΣΗΔΗΣ: 103056).  672 

16 

Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (4.525,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την άμεση προμήθεια σαράντα τεσσάρων 
(44) ελαστικών για έντεκα (11) υπηρεσιακά οχήματα της Π.Ε.Α.Α. 
(CPV:34350000-5 Ελαστικά ελαφράς και βαρέας χρήσεως) 673 

17 
Τροποποίηση του με α/α 101 δρομολογίου μεταφοράς μαθητών της Π.Ε